ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-TTYT

V/v kích hoạt Cơ sở cách ly tập trung

phòng chống dịch Covid-19, huyện

Tam Đường, tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan: Ban chỉ huy Quân sự, Công an, Trung

tâm Y tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Tổ quản lý Cơ sở cách ly tập trung phòng dịch Covid-

19, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Quyết định 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 về việc ban hành

“Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch Covid-19”;

Căn cứ Công văn số 5015/BYT-MT ngày 23/6/2021 của Bộ Y tế về việc

cách ly y tế đối với người đến từ vùng đang có dịch của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-BCĐ ngày 27/2/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc thành lập Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-

19, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-BCĐ, ngày 25/3/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc ủy quyền ban hành văn bản

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19;

UBND huyện yêu cầu các cơ quan: Ban chỉ huy Quân sự, Công an, Trung

tâm Y tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Tổ quản lý Cơ sở cách ly tập trung

phòng dịch Covid-19, huyện Tam Đường thực hiện một số nội dung sau:

1. Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Công an huyện,

Trung tâm Y tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Bố trí cơ sở vật chất,

trang thiết bị, nhân lực kích hoạt trở lại Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống

dịch Covid-19, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu được thành lập theo Quyết

định số 182/QĐ-UBND ngày 27/02/2020 của UBND tỉnh Lai Châu từ 8 giờ 00

phút, ngày 12/7/2021.

2. Tổ trưởng Tổ quản lý Cơ sở cách ly tập trung: Có trách nhiệm triệu

tập cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại Cơ sở cách ly tập trung

phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện Tam Đường theo Quyết định số

88/QĐ- BCĐ ngày 04/6/2021 của Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19

huyện (Trường hợp đã có công dân cách ly tại Cơ sở cách ly của huyện) và

được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan: Ban chỉ huy Quân sự

huyện, Công an huyện, Trung tâm Y tế, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Tổ

trưởng Tổ quản lý Cơ sở cách ly tập trung nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BCĐ tỉnh (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- BCĐ huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

DANH SÁCH

Cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện

Tam Đường

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /02/2021 của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Vị trí Số điện thoại Ghi chú

1 Vũ Văn Mạnh Phó TMT Ban chỉ huy Quân sự huyện Tổ trường 0983.415.499

2 Phàn A Siu Viên chức Trung tâm Y tế huyện Tổ phó 0372.368.569

3 Nguyễn Văn Cường Trung úy Công an xã Nà Tăm Tổ phó 0343.658.668

4

Vũ Xuân Chín
Nhân viên

huyện thị

Ban chỉ huy Quân sự huyện

Thành viên

0961.082.805

5

Trần Cao Quý
Nhân viên

quân y

Ban chỉ huy Quân sự huyện

Thành viên

0988.348.826

6 Lò Văn Khăm Trung úy Công an huyện Thành viên 0975.239.640

7 Đỗ Xuân Tạo Viên chức Trung tâm Y tế huyện Thành viên 0364.984.889

		2021-07-12T15:42:20+0700

		2021-07-12T15:59:51+0700

		2021-07-12T15:59:51+0700

		2021-07-12T15:59:51+0700